
Süni intellektin sənət hədəfləri
Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin İnformasiya Texnologi-
yaları İnstitutu və Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət Universiteti-
nin (ADMİU) elmi şuralarının birgə iclası keçirilib. 

ADMİU-nun rəhbərliyi və digər 
məsul əməkdaşları institutun AzScien-
ceNet, Tədris-İnnovasiya, Multimedia 
Texnologiyaları və Elektron Kitabxa-
na Mərkəzi ilə yaxından tanış olublar. 
AMEA-nın vitse-prezidenti, institutun 
baş direktoru, akademik Rasim Əliquli-
yev bu elmi qurumda V Sənaye İnqila-
bının və dünyanın qlobal çağırışlarını, 
ölkəmizin milli və strateji maraqlarından 
irəli gələn elmi tədqiqatların aparıldığı-
nı söyləyib. Akademik qeyd edib ki, ins-
titutda süni intellekt, kiberdayanıqlılıq, 
Big Data, e-dövlət, e-təhsil, Əşyaların 
İnterneti və s. kimi aktual elmi-nəzəri və 
tətbiqi problemlər üzrə elmi tədqiqatlar 
aparılır, yüksəkixtisaslı kadr hazırlığı 
həyata keçirilir. 

Prezident İlham Əliyevin çıxışla-
rında qlobal texnoloji inkişafa adekvat 
olan, müasir dövrün tələblərinə cavab 
verən intellektual insan resurslarının 
yetişdirilməsinin dövlət siyasətinin pri-
oritet istiqamətlərindən biri olduğunu 
qeyd etdiyi, müvafiq dövlət qurum-
ları və alimlərin qarşısında mühüm 
vəzifələr qoyduğu vurğulanıb. Alimin 
sözlərinə görə, mütəmadi olaraq “ağıl-
lanan” süni intellekt texnologiyaları 
artıq yaradıcı insanlar üçün də ciddi 
problemlər və narahatlıqlar yaradır. Bü-
tün bu intellektual texnologiyalar, eyni 
zamanda, bədniyyətli təşkilatların əlin-
də çox güclü silaha çevrilir. Bu baxım-
dan müvafiq normativ-hüquqi bazanın 
formalaşdırılması və təkmilləşdirilməsi 
son dərəcə vacibdir. Artıq insanın biolo-
ji, intellektual imkanları ilə süni intellek-
tin imkanları müqayisəolunmaz həddə 
gəlib çatmışdır.

AMEA-nın vitse-prezidenti süni in-
tellekt texnologiyalarının mədəniyyət 
və incəsənətin müxtəlif sahələrinə, ya-
radıcılıq proseslərinə transformasiyası 
istiqamətində birgə tədqiqatların apa-
rılması, yüksəkixtisaslı kadrların, yeni 
nəsil yaradıcı insanların hazırlanması-
nın qarşıda duran mühüm vəzifələrdən 
olduğunu söyləyib.

ADMİU-nun rektoru, sənətşünaslıq 
üzrə elmlər doktoru, professor Ceyran 
Mahmudova İnformasiya Texnologiya-
ları İnstitutu ilə elmi-tədqiqat üzrə birgə 
fəaliyyətlə yanaşı, tədrisin keyfiyyəti-
nin yaxşılaşdırılması və kadr hazırlığı 
istiqamətində də uğurlu əməkdaşlığın 
həyata keçiriləcəyinə əminliyini ifadə 
edib.

İnformasiya Texnologiyaları İnsti-
tutunun şöbə müdiri, texnika üzrə fəl-
səfə doktoru, dosent Fərhad Yusifov 
ADMİU-nun magistraturasında tədris 
üçün hazırlanmış “Süni intellekt və in-
cəsənət” fənni üzrə proqram haqqında 
ətra ı məlumat verib. O, proqramın 
institutun qabaqcıl alimlərinin təkli əri, 
həmçinin dünyanın aparıcı universitet-
lərinin təcrübəsinə əsaslanaraq tərtib 
edildiyini diqqətə çatdırıb.

Daha sonra elmi şuraların birgə 
iclası interaktiv dialoq formatında da-
vam edib. Müzakirələr zamanı iki qu-
rum arasında mədəniyyət, incəsənət 
və süni intellekt məsələlərinə həsr 
olunmuş birgə tədqiqatların aparılma-
sı, layihələrin həyata keçirilməsi, elmi 
konfrans və seminarların təşkilinə dair 
təkli ər də irəli sürülüb.
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Qadın rollarının əlvan çələngi
Gəncə Dövlət Dram Teatrının xoşbəxt taleli yetirmələri sırasında Xalq artisti 

Ella Yaqubovanın öz yolu, öz dəsti-xətti var. Bu aktrisa 78 illik həyat yolunun 58 
ilini sənət məbədində – səhnədə keçirib. 

Ella İsmayıl qızı Yaqubova 1946-cı 
il dekabr ayının 30-da Gəncədə hərbçi 
ailəsində anadan olub. İbtidai təhsilini də 
orada alıb. Sonra atasının işi ilə əlaqədar 
ailə Bakıya köçüb və Ella təhsilini burada 
davam etdirib. Elə məktəbdə oxuyarkən 
burada dram dərnəyinin üzvü olub. Qız-
cığazın incəsənətə olan marağı onu 
mədəniyyət sarayının rəqs ansamblına 
gətirib. Həmçinin məktəb illərində tele-
viziyanın uşaq verilişlərində çıxış edib. 
Məktəbi bitirdikdən sonra sənədlərini Pe-
daqoji Universitetə versə də, sənətə olan 
sevgisi onu Bakı Mədəni Maarif Texniku-
muna gətirib. Xalq teatrlarında sənət mə-
ziyyətlərini Məmmədkamal Kazımov, Lüt-
fü Məmmədbəyov, Hüseynağa Sadıqov, 
Süleyman Ələsgərov, Fazil Bayramov 
kimi sənətkarlardan öyrənə bilib. Gənc 
Tamaşaçılar Teatrında çalışıb. Festival-
ların birində Gəncə Dövlət Dram Teatrı-
nın rejissoru, Əməkdar incəsənət xadimi 
Həsən Ağayev onun çıxışını bəyənib və 
təyinatının verilməsinə Gəncəyə kömək-
lik göstərib. Beləliklə, 1966-cı ilin aprel 
ayından Ella Yaqubova Gəncə Teatrına 
gəlib. 

Maraqlı bir fakt: elə Gəncəyə ilk gə-
lişində rejissor, Xalq artisti Məhəmməd 
Burcəliyevin quruluşunda Cəlil Məmməd- 
quluzadənin “Ölülər” pyesinin tamaşasın-
da Nazlı obrazını ekspromt olaraq oyna-
yıb. Debütü uğurlu olub və o, bu teatrın 
səhnəsində Ələddin Abbasov, Məhəm-
məd Burcəliyev, Sədayə Mustafayeva, 
Rəmziyyə Veysəlova, Firuzə Bədirbəyli, 
Səməd Tağızadə, Kərim Sultanov, Ağa 
Məmmədov, Zülfüqar Baratzadə, Reyhan 
Tağıyeva kimi sənət ustaları ilə çiyin-çi-
yinə çalışıb və onların sənət məktəbindən 
bəhrələnib. Aktrisa Gəncə Dövlət Dram 
Teatrının səhnəsində müxtəlif əsərlərdə 
iştirak etməklə, maraqlı obrazlar qaleri-
yası yarada bilib. “Komsomol poeması”n-
da Gülbahar, “Ezop”da Melita, “Son mək-
tub”da Xatirə, “Mənim günahım”da Ayqız, 
“Nəriman ata”da Bacı və digər obrazlar 
bu qəbildəndir. 

1968-ci ildə Mingəçevir Dövlət Dram 
Teatrı yaradılanda Ella xanım da oraya 
göndərilib. Teatrın təməli Cəfər Cabbar-
lının “Almaz” pyesi ilə qoyulub. Aktrisa 
Mingəçevir Teatrında 56 illik səhnə fəaliy-
yəti dövründə 330-dan artıq əsərdə 330 
fərqli obrazlar qalereyasının yaradılması-
na nail ola bilib. 

“Almaz”da Almaz, “Solğun çiçəklər”-
də Sara, “Aydın”da Gültəkin, “Yaşar”da 
Tanya, “Hacı Qara”da Sona, “Eşq və İn-
tiqam”da Həcər xanım, “Bayramın birinci 
günü”də Fəxrundə, “Vətən dərdi”də Sara 
bəyim, “Ana”da Səlma ana, “Nənəmin 
kələyi”də Nənə, “İki yetimin taleyi”də Ana, 
“Duel”də Naza, “Təcili teleqram”da Artıq, 
“Qətl günü”də Turan, “Cavanşir”də Rey-
han, “Müfəttiş”də Mariya Antonovna- i-
lingər arvadı, “Məhv olmuş gündəliklər”də 
Anjel, “Nənələr ərə gedir”də Məsi arvad, 
“Sərgüzəşti-vəziri-xani-Lənkəran”da Pəri 
xanım və başqa surətləri aktrisanın çox 
məharətlə yaratdığı rollar sayılır. İstər 
epizodik, istərsə də əsas rollar ifa edən 
Ella Yaqubova obrazlarının təqdimatında 

öz təbiiliyi, səmimiliyi, emosionallığı ilə 
hər zaman fərqlənib. O, bu teatrın səhnə-
sində İldırım Cabbar, Zülfüqar Abbasov 
kimi rejissorların sənət məziyyətlərindən 
bəhrələnib. Teatrın repertuarının ideya 
və məzmun etibarı ilə dolğun, mündə-
ricəli pyeslərlə zənginləşməsi naminə 
bədii şura üzvü kimi də əlindən gələni 
əsirgəməyib. 

 Mən 2017-ci ildə Ella Yaqubova-
nın Mingəçevir Dövlət Dram Teatrının 
səhnəsində 2 obrazını böyük maraqla 
izləmişəm. Bunlar Mirzə Fətəli Axundza-
dənin “Sərgüzəşti-vəziri-xani-Lənkəran” 
pyesinin tamaşasında Pəri xanım və 
gənc yazıçı-dramaturq Pərvinin “Nənələr 
ərə gedir” pyesinin tamaşasında Məsi 

arvad obrazlarıdır. Səhnədə aktrisanın 
məharətli ifası diqqətimi dərhal cəlb edib. 
Aktrisanın səhnədə olan hər bir mizanı 
rejissor təfsirinə uyğun mənimsəməsi 
obrazların daha maraqla qarşılanmasına 
səbəb olub. Aparıcı səhnə ustası olan 
Respublikanın Xalq artisti Ella Yaqubova 
Hüseyn Cavidin “Ana” pyesindəki Səlima 
ana obrazına görə Azərbaycan Teatr Xa-
dimləri İttifaqının “Qızıl Dərviş” mükafatı-
na layiq görülüb.

Aktrisanın mövcud vəziyyəti anında 
dəyərləndirmə, zəngin improvizasiya 
qabiliyyəti, rejissor tapşırıqlarını yüksək 
səviyyədə icra etmə bacarığı hər zaman 
diqqəti cəlb edib. ünki Ella Yaqubova 
heç vaxt özü üçün, özünü səhnədə bü-
ruzə göstərmək üçün oynamayıb. Ək-
sinə, onun əsas məqsədi tərəf-müqabillə-
ri üçün oynamaq, bütövlükdə tamaşanın 
daha da uğurlu alınmasını təmin etmək 
olub. Respublikanın Xalq artisti Ella 
Yaqubova, həmçinin “Bakıfilm”in istehsal 
etdiyi “Xoca” filmində Ana obrazında çə-
kilib. Aktrisa bu filmdə Ananın iztirabları-
nı, onun övlad yanğısını böyük məharətlə 
ifa edə bilib.

Aktrisa fəaliyyəti müddətində Mingə-
çevir Dövlət Dram Teatrında gənc nəslin 
yetişməsində əvəzsiz xidmətlər göstərib. 
Xalq artisti Ella Yaqubova bu gün də Min-
gəçevir şəhərinin ictimai həyatında fəal 
iştirak edir. Onun ümumşəhər tədbirlə-
rində hazırladığı kompozisiyalar böyük 
maraqla qarşılanır. 

Deyirlər, hər kəsin bir alın yazısı olur. 
Qismətin, taleyin ona bəxş etdiyi bir alın 
yazısı. Ella Yaqubova da alın yazısında 
olan 78 illik həyatını şərəf və ləyaqətlə, 
qürurla yaşayır. 

Ana  Ə t l B R ƏLİ V,  
teat üna

“Keçirəm yenə də Muğan çölündən”

Muğanda yazılı ədəbi örnəklərin yaranması tarixi ən azı XVI-XVIII əsrləri 
əhatə edir. Burada Nişat Şirvani, Qasım Həsənoğlu, Yaqub Ədib, Mirzə Aslanoğlu, 
Məşədi Əmrah (Salyan), Mirzə Baxış Nadim (Hacıqabul), el şairəsi Ağcaqız 
(Neftçala) kimi söz ustalarının yazıb-yaratması bölgədə ədəbi ənənənin əsrlərlə 
yol gəldiyini göstərir. Bu zəngin mühit XX əsrdə də yüksələn xətlə inkişaf edib. 
Fəaliyyətinin miqyası bütün türk dünyasını əhatə edən Əli bəy Hüseynzadənin 
də məhz bu mühitdə doğulub böyüməsi hər bir muğanlını qürurlandırır.  

…Səməd Vurğun, Rəsul Rza, Süley-
man Rüstəm, Əhməd Cəmil, Nəbi Xəz-
ri, Mehdi Hüseyn, Bəxtiyar Vahabzadə, 
Məmməd Araz, Hüseyn Arif, Qabil və 
digər   söz ustalarının Muğana səfərləri, 
buradakı unudulmaz görüşləri bölgədə 
yazıb-yaradan insanlara istiqamət ver-
məklə bərabər, onların milli ədəbi pro-
sesdə fəal iştirakına və sənət uğurları 
qazanmasına stimul yaradıb.

“Ovçuluğa meyl saldım, gecə-gündüz 
çöldə qaldım” – deyən Səməd Vurğun 
tez-tez bu yerlərə ova da gələrdi. Əlbət-
tə, onun məqsədi təkcə ov deyildi, şair 
təbiətdən ilham almaq üçün dağı, aranı, 
Mili, Muğanı gəzirdi, bu çöllərin yaraşığı 
ceyranları qorumağa çağırırdı:

Sükuta qərq olmuş ürəyimlə mən
Keçirəm yenə də Muğan çölündən.
Yanında balası, yağış gölündən
Əyilib su içir bir ana ceyran
Nə gözəl yaraşır Muğana ceyran

Bu zonanın yetirdiyi ünlü şairlər Əli-
ağa Kürçaylı, Ağacavad Əlzadə, Xəlil 
Rza Ulutürk, Aşıq Pənah Pənahov, Sabir 
Almazov, Oqtay Rza, Balaş Nuri, Əlisə-
mid Kür və başqaları qədim şamanların, 
muğların çalıb-çağırdıqları, ov adıyla 
seyrinə çıxdıqları bu çöllərdən az ilham 
almayıblar. İndiki qələm əhli də, yəqin ki, 
ova çıxmağı, çöl gözəlliyini seyr etməyi 
sevir. Hər ovun uğurlu olduğunu deyə bil-
mərəm. Amma bildiyim budur ki, yazar-
lar evə əliboş qayıtsalar belə, hər birinin 
“söz tilovu”nda mütləq gözəl şeirlər, he-
kayələr olur.   

Vaxtilə evinə qonaq getdiyim mərhum 
İmamverdi Əbilovla “Könül dünyamıza 
səyahət”imiz yadımdan çıxmır. Maksim 
Qorki adına Moskva Dünya Ədəbiyyatı 
İnstitutunun məzunu Müzəffər Məzahi-
min “Ata ocağı”nın istisinə də qızınmı-
şam, “Əbədi buzlaqlar” romanı ilə ürəy-
mizə sərinlik yayan Təyyar Nəsirli ilə, 
Neftçalanı “qarayanız Leyli” adlandıran 
Zabil Pərvizlə də söhbətlərim olub. Hər 
birini əsl sənət fədaisi, bədii söz, fikir, 
işıqlı ideya “ovçu”su kimi tanımışam. 

Ətraf rayonlardakı qələm əhlinin birliyi 
olan AYB Muğan bölməsinin yaradılması  
2008-ci ildə AYB-nin sədri Anar, 1-ci kati-
bi Fikrət Qoca və başqalarının iştirakı ilə 
gerçəkləşdirilib. Bölmənin ilk sədri Namiq 
Hacıheydərli olub. Biləsuvar rayonunun 
qaçqın şəhərciyində məskunlaşmış iste-
dadlar da bölməyə cəlb ediliblər. Bölmə  
indi sıralarında 32 nəfər AYB üzvünü bir-
ləşdirir. Salyan Rayon İcra Hakimiyyəti 
ictimai əsaslarla fəaliyyət göstərən bölmə 
üçün xüsusi otaq ayırıb. Birlik üzvlərinin, 
ədəbiyyat həvəskarlarının bədii və meto-
diki hazırlığının təmin etmək məqsədilə 
burada lazımi şərait yaradılıb. 

Bölmənin xəttilə təhsil və mədəniyyət 
müəssisələrində ədəbi-bədii tədbirlər təş-
kil edilir, şair və yazıçıların, tanınmış şəx-
siyyətlərin xatirə günləri və yubileyləri la-
yiqincə qeyd edilir. 2019-cu ilin Nəsimi ili, 
2021-ci ilin Nizami ili, 2023-cü ilin Heydər 
Əliyev ili elan edilməsi haqqında Prezi-
dent sərəncamları ilə bağlı məqsədyönlü 
tədbirlər həyata keçirilib. Eyni zamanda 
böyük mütəfəkkir Əlibəy Hüseynzadənin 
160, ədəbiyyat vurğunu, filologiya elmləri 
doktoru İmamverdi Əbilovun 95, yazıçı 

Əli Ağabəylinin 100, tanınmış şairlərdən 
Əliağa Kürçaylının və Ağacavad Əlza-
dənin 95, Xəlil Rza Ulutürkün 90 illiyi ilə 
bağlı tədbirlərdə ziyalılar, gənclər, yerli ic-
timaiyyətin nümayəndələri iştirak ediblər. 

Son vaxtlarda bölmənin yaxından iş-
tirakı ilə Milli Məclisin deputatları – Xalq 
şairi Sabir Rüstəmxanlı, yazıçı-publisist 
Aqil Abbas,  ədəbiyyatşünas akademik 
Nizami Cəfərov, eləcə də AYB katibi Sə-
lim Babullaoğlu,  “Ədəbiyyat” qəzetinin 
baş redaktoru Azər Turan, ədəbiyyat-
şünaslar – professor Vaqif Yusi i, Əsəd 
Cahangir, şairlər Sayman Aruz, Avdı 
Qoşqar, İlham Qəhrəmanov, Damət Sal-
manoğlu və başqaları ilə keçirilən görüş-
lər yadda qalıb. Bölgənin ədəbi məclislə-
rində tanınmış şair və yazıçılarla yanaşı, 
gənc istedadlar, poeziya həvəskarları və 
məktəblilər də iştirak ediblər. 

Yazarların dəyərli, ümidverən poezi-
ya və nəsr nümunələri ədəbi orqanlarda, 
yerli “Qələbə”, “Gündoğar” və “Məhsul” 
qəzetlərində çap edilir. Ədəbi məclislər –  
“Kür-Xəzər” (rəhbəri Zabil Pərviz), “Xəlil 
Rza Ulutürk” (rəhbəri Həsən Kür),  “Kü-
rün töhfəsi” (rəhbəri Nəbi ibrahimov) və 
“Turan” (rəhbəri Firdovsi Sarvanlı) öz ət-
rafına xeyli ədəbiyyat həvəskarı toplayıb. 

Fərəhli haldır ki, Qarabağ torpaqla-
rını düşməndən azad etmiş Vətən oğul-
larının qəhrəmanlığı bölgə yazarlarının 
yaradıcılıq leytmotivinə çevrilib. Elnur 
Uğurun  Vətən Müharibəsi Qəhrəma-
nı Camal İsmayılov, Müşfiq Muğanlının 
Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Mübariz 
İbrahimov, Gülqədəm Mirzəzadənin şə-
hid Elimdar Səfərov haqqında kitablarını, 
eləcə də Firdovsi Sarvanlının “Hər bir şə-
hid Vətəndir” və Təyyar Nəsirlinin  “Altın-
da yatarkən də bizimdir yerin üstü”, şair 
Həsən Kürün “Döyüş və dönüş” əsərlərini 
ölməz şəhidlərdən bəhs edən qəhrəman-
lıq səlnaməsi hesab etmək olar. 

Bölgənin bütün ölkədə tanınmış ya-
zarları Soltan Abbasın, Müzəffər Məzahi-
min, Zabil Pərvizin, Elnur Uğurun, Zərxa-
nım lvinin, Şakir Xanhüseynin, Firudin 
Həsənağanın, Cəmaləddin Əjdəroğlunun 
və digərlərinin ədəbi-bədii yazıları günü-
müzün qayğıları, Azərbaycan həqiqətləri 
ilə həmahəng səslənir. Son illərdə Bakı-
da – AYB Natəvan klubunda da bölgənin 
təşəbbüsü ilə maraqlı kitab təqdimatları 
keçirilib və müzakirəyə çıxarılan əsərlər 
haqqında tənqidçilər dəyərli fikirlər söy-
ləyiblər. 

AYB Muğan bölməsinin sədri, yazı-
çı-publisist Nəbi İbrahimov görüşümüz 
zamanı dedi ki, öz ənənələri olan Muğan 
ədəbi-mədəni və ictimai mühiti bu gün də 
qaynar həyatını yaşamaqdadır. Hazırda 
Prezident sərəncamı ilə dahi Azərbaycan 
şairi Məhəmməd Füzulinin 530 illiyinin 
keçirilməsi ilə bağlı tədbirlər hazırlanır. 
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Bölgələrdə ədəbi həyat 

Qarabağda peşə hazırlığına dəstək

Məşğulluq Agentliyi “Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə 
Dövlət Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı” çərçivəsində “Əhalinin peşə hazırlığının 
təşkili” mövzusunda “dəyirmi masa” təşkil edilib. Tədbir Qarabağ iqtisadi rayonuna 
daxil olan işğaldan azad edilmiş ərazilərdə (Şuşa rayonu istisna olmaqla)  Prezidentin 
xüsusi nümayəndəliyi və Şuşa rayonunda Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyinin birgə 
təşkilatçılığı ilə keçirilib. 

Bu barədə Əmək və Əhalinin So-
sial Müdafiəsi Nazirliyinin İctimaiyyətlə 
əlaqələr və kommunikasiya şöbəsindən 
XQ-yə verilən xəbərdə bildirilir. Qeyd edi-
lir ki, tədbirdə Qarabağ iqtisadi rayonuna 
daxil olan işğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
(Şuşa rayonu istisna olmaqla) Prezidentin 
xüsusi nümayəndəsinin müavini Bəşir Ha-
cıyev, Şuşa rayonunda Prezidentin xüsusi 
nümayəndəliyinin baş məsləhətçisi Elşad 
İsgəndərov, Dövlət Məşğulluq Agentliyinin 
İdarə Heyətinin sədri Mustafa Abbasbəyli, 
Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri 
üzrə Dövlət Komitəsinin, Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyinin, Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı 
Agentliyinin, digər dövlət qurumlarının və 
özəl tədris müəssisələrinin nümayəndələri 
iştirak edib. 

M.Abbasbəyli belə tədbirlərin işğal-
dan azad olunan bölgələrə köçürülən 
vətəndaşların məşğulluğunun təminatın-
da mühüm dəstək olduğunu vurğulayıb. 
Qeyd olunub ki, ilk mərhələdə müvafiq 
işçi qrupu işğaldan azad olunan əraziləri-
mizə qayıdışı planlaşdırılan 311 min şəx-
sin təhlilini (demoqrafik, məşğulluq və so-
sial göstəricilər) həyata keçirib. Qayıdış 
prosesində 256 işəgötürənlə görüş keçi-
rilib, işçi qüvvəsinə olan tələbat öyrənilib, 
köçürülən sakinlərdən artıq 1495 şəxsin 
məşğulluğu təmin edilib, 979 nəfərin isə 
məşğulluğunun təmin olunması istiqamə-
tində işlər davam etdirilir. Özəl sektorla 
əməkdaşlıq nəticəsində bu işlərin əhatəsi 
getdikcə genişlənir. Həmçinin əsas prio-
ritetlərdən biri həmin ərazilərdə ehtiyac 
olan peşələrə dair tələbləri öyrənmək və 
gələcəkdə bu peşələr üzrə kurslar təşkil 
etməkdir. Bu sahədə özəl sektorla əmək-
daşlığa xüsusi önəm verilir.

Tədbir iştirakçılarına işğaldan azad 
olunan ərazilərə köçürülən sakinlərin 
yeni peşələrə yiyələnməsi üçün Agent-
liyin həyata keçirdiyi və təşkili planlaş-
dırılan peşə kursları barədə məlumat 
verilib. Bildirilib ki, ilkin mərhələdə həmin 
ərazilərdə 12 min şəxsin peşə hazırlığı-
na cəlbi nəzərdə tutulub. Ötən il Bərdə-
də açılışı olan Qarabağ Regional Peşə 

Hazırlığı Mərkəzi bu sahədə mühüm rola 
malikdir.

Mərasimdə özəl tədris müəssisələ-
rinin işğaldan azad edilmiş ərazilər üzrə 
peşə hazırlığının təşkili prosesinə cəlb 
edilməsi, onların bu sahədə səmərəli fəa-
liyyətinin təşkili məsələləri, habelə iştirak-
çıların təkli əri müzakirə olunub.

Nazirlikdən, həmçinin bildirilib ki, 
Dövlət Məşğulluq Agentliyi işğaldan 
azad olunan ərazilərimizdə işsiz və işax-
taran şəxslərin peşə hazırlığının təşkili 
istiqamətində tədbirlərini də davam et-
dirir. Həmin ərazilərdə özəl tədris müəs-
sisələri ilə birgə peşə kurslarının təşkili 
məqsədilə onların mövcud infrastruktur 
və şəraitlə tanışlığı üçün agentliyin Bər-
də şəhərindəki Qarabağ Peşə Hazırlığı 
Mərkəzinə və Xankəndi şəhərinə infoturu 
təşkil olunub.

Özəl tədris müəssisələrinin nümayən-
dələri Qarabağ Peşə Hazırlığı Mərkə-
zində işaxtaran və işsiz şəxslərin əmək 
bazarının tələbatına uyğun peşələrə 
yiyələnməsi üçün yaradılan şəraitlə tanış 
olublar. Bildirilib ki, ötən ilin avqust ayında 
Prezident İlham Əliyevin iştirakı ilə açılışı 
olan mərkəzdə 48 peşə istiqaməti üzrə 
tədrisin təşkili üçün imkanlar yaradılıb. 
Qeyd edilib ki, müəssisədə dərzi, tikişçi, 
dizayner, aşpaz, ofisiant, bərbər, vizajist, 
çilingər, dülgər, tornaçı, xarrat, mebel us-
tası, rəngsaz, qaynaqçı, informasiya tex-
nologiyaları və s. istiqamətlər üzrə tədris 
aparılır. Burada  7 emalatxana, 8 sinif və 
instruksiya otağı, Peşəyönümü və Karye-
ra Planlaması Mərkəzi, inzibati və texniki 
otaqlar fəaliyyət göstərir. Mərkəzdə bu 
il ərzində 1000 nəfərin peşə hazırlığına 
cəlb olunması nəzərdə tutulub.

 Agentliyin və özəl tədris müəssisələ-
rinin nümayəndələri Xankəndi şəhərində 
də olublar. Burada da işəgötürənlərin eh-
tiyacları əsasında peşə hazırlığı kursları-
nın təşkili imkanları ilə bağlı məlumat ve-
rilib, infrastruktur və şəraitlə tanışlıq olub.
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